[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от 24.11.2020                                                                                                                                № 26
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

муниципального образования

Павловское от 29.12.2015 №74
В связи с Федеральным законом от 08.06.2020 №181-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении  изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном  (персонифицированном) учёте в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» в Федеральный закон от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Совет народных депутатов муниципального образования Павловское р е ш и л:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское от 29.12.2015 №74 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Павловское Суздальского района (в редакции от 28.03.2017 №12, от 30.01.2018 №2, от 30.10.2018 №28 от 29.09.2020 №16)» следующие изменения:
1.1. в подпункте 6) пункта 4.5 слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Суздальская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Павловское в сети интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования
Павловское,
Председатель Совета народных депутатов                                                             Е.Н.Хусаинова